
 
 

POSTANOWIENIE NR 134/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ożarów Mazowiecki do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Ożarów Mazowiecki, 
ustalony uchwałą Nr LII/535/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie podziału gminy Ożarów Mazowiecki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3018). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim, Wojewodzie 
Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ożarowa Mazowieckiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ożarów 
Mazowiecki. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5873



Załącznik do postanowienia Nr 134/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ożarów Mazowiecki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Ożarów Mazowiecki ul. Obrońców Warszawy (nieparzyste od 1 do 5, 
parzyste od 6 do 14), Baśniowa, Rajska, Legendy, Poznańska (nr 226, 
228), Strzykulska (nieparzyste od 1 do 23), Partyzantów (nieparzyste od 
1 do 41), Floriana 12 i 12A, Zamkowa, Poznańska (nr 290, 294), Józefa 
Poniatowskiego 2, Obrońców Warszawy (nieparzyste od 19 do 27), 
Floriana 7, Poznańska (parzyste od 282 do 288), Floriana (3, 3A, 8), 
Obrońców Warszawy (nieparzyste od 7 do 17), Ożarowska (parzyste od 2 
do 42), Inżynierska, Józefa Poniatowskiego (od 10 do 61), Floriana 
(parzyste od 14 do 20, nieparzyste od 15 do 19), Krzywa, Koralowa, Olgi 
Boznańskiej, Mała, Partyzantów (od 2 do 34), Polna, Prosta (od 1A do 
14A), Wiejska, Wolności, Zgody, Dobra, Jutrzenki, Daleka, Robotnicza 
(parzyste od 2 do 6, nieparzyste od 1 do 9), Nadbrzeżna (parzyste od 2 do 
16, nieparzyste od 1 do 13), Przytulna, Księstwa Warszawskiego, 
Zachodzącego Słońca, Wschodzącego Słońca, Aksamitna, Perłowa, 
Rumiana, Juliusza Kossaka, Jana Matejki, Józefa Chełmońskiego, 
Rubinowa, Diamentowa, Słoneczny Poranek, Promyka, Jacka 
Malczewskiego, Goździkowa, Stanisława Wyspiańskiego, Romana 
Dmowskiego, Szkolna, Władysława Sikorskiego, Kapucka, ks. 
Stanisława Szulmińskiego, Pallotyńska (parzyste od 4 do 18), Muzyczna, 
Wojciecha Korfantego, Wrzosowa, Józefa Wybickiego, Poznańska (od 
296 do 328A), Gen. Kazimierza Pułaskiego, Gen. Henryka 
Dąbrowskiego, Józefa Poniatowskiego (nieparzyste od 1 do 9A), Prosta 
(od 15 do 29), Nadbrzeżna (parzyste od 16A do 44, nieparzyste od 17 do 
41), Robotnicza (parzyste od 8 do 22, nieparzyste od 11 do 31), Rolna 
(parzyste od 2 do 18, nieparzyste od 1 do 7), Kubusia Puchatka, Forsycji, 
Widok, Józefa Piłsudskiego, Aleksandra Gierymskiego. 

5 

2 

Ożarów Mazowiecki ul. Poznańska (parzyste od 230 do 278, nieparzyste 
od 135 do 173), Konotopska, Artura i Franciszka Radziwiłłów, Strażacka 
(nieparzyste od 1 do 5), Kolejowa, Ożarowska (nieparzyste od 1 do 35), 
Floriana 2, Kazimierza Kamińskiego, Poznańska (nieparzyste od 183 do 
229), Strażacka 4 i 6, 3-go Maja, Niska, Cicha, Marii Konopnickiej, 
Adama Mickiewicza (nieparzyste 1 do 13, parzyste od 2 do 14), 
Wincentego Majewskiego, Nieznana, Spacerowa, Spokojna, 11-go 
Listopada, Adama Mickiewicza (nieparzyste od 17 do 51, parzyste od 16 
do 58), B. Prusa, Dobrogórska, Duchnicka, Graniczna, Janusza 
Kusocińskiego, Konwaliowa, Mikołaja Kopernika, Parkietowa, 
Przejazdowa, Stefana Żeromskiego, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Zielna, 1-go Maja, Henryka Sienkiewicza, Jana Kilińskiego, Jana 
Zamoyskiego, Józefa Hallera, Józefa Sowińskiego, Lipowa, Mazowiecka, 
Pallotyńska (nieparzyste od 1 do 19), Poznańska (nieparzyste od 231 do 
241, parzyste od 330 do 374), Parkowa, Rolna (nieparzyste od 9 do 25), 
Stanisława Kierbedzia, Tadeusza Kościuszki, Umiastowska, Władysława 
Reymonta, Zatorze, Kręta, Strzykulska (parzyste od 2 do 26), Poznańska 
(nieparzyste od 85 do 121, parzyste od 134 do 224), Poznańska (od 125 
do 125F, od 127 do 127A), Świerkowa (nieparzyste od 5 do 9). 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5873



3 

Bronisze, Domaniewek Pierwszy, Duchnice, Jawczyce, Kaputy, Kręczki, 
Konotopa, Koprki, Macierzysz, Mory, Ołtarzew, Piotrkówek Duży, 
Piotrkówek Mały, Strzykuły, Pogroszew, Pogroszew-Kolonia, Szeligi, 
Umiastów, Wieruchów. 

6 

4 

Gołaszew, Michałówek, Myszczyn, Orły, Pilaszków, Płochocin ul. 
Stołeczna, Poznańska, Płochocińska, Akacjowa, Gołaszewska, 
Michałowska, Szafirowa, Święcicka (nieparzyste od 1 do 81), Wolska, 
Oliwkowa, Zakątek, Żurawia, Święcice, Wolskie, Józefów, Płochocin ul. 
Antyczna, Długa, Handlowa, Lipowa, Władysława Łokietka, 
Mazowiecka, Mostowa, Ogrodowa, Partyzantów, Przemysłowa, Szeroka 
(nieparzyste od 1 do 15, parzyste od 2 do 18), Urocza, Włościańska, 
Zabytkowa, Zaścianek, Zwierzyniecka, Płochocin ul. 1 Maja, Anny 
Walentynowicz, Fryderyka Chopina, Józefowska, Juliusza Słowackiego, 
Dworcowa, Hetmańska, Kolejowa, Łąkowa, Parkowa, Rynkowa, Szeroka 
(parzyste od 22 do 36, nieparzyste 19 do 29), Warszawska (parzyste od 2 
do 38), Wiśniowa, Święcicka (parzyste od 2 do 56), Wolica. 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5873


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-11T08:46:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




